
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVII.391.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 r. - zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 75 518 958,35 zł z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 58 789 458,06 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16 729 500,29 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 416 455,00 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 38 584 970,60 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 20 402 365,60 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 182 605,00 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 10 723 708,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8 335 500,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 245 279,46 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 900 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9211468B-9DE0-46EC-A20C-66C4AA0C2A69. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 896 342,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 700,00

Zakup usług pozostałych 167 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 702 086,46

Pozostała działalność 1 702 086,46

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 73 440,00

Świadczenia społeczne 162 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 063 868,00

75 518 958,35

-9 000,00

0,00

9 180,00

-180,00

0,00

853

Dział Rozdział Paragraf

85395

750

75075

4300

4360

2950

3110

4210

Razem: 75 518 958,35

153 000,00

1 063 688,00

Po zmianieZmiana

0,00 7 896 342,00

0,00 210 700,00

-1 400,00 165 600,00

1 400,00 1 400,00

0,00 1 702 086,46

1 702 086,46

82 620,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.6.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 13 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9211468B-9DE0-46EC-A20C-66C4AA0C2A69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9211468B-9DE0-46EC-A20C-66C4AA0C2A69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



